
 

                        Администрация  Волоконского сельсовета 

                 Большесолдатского района Курской области 
 
 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    От 24.07.2024 № 49 
   с.Волоконск 
 

   Об определении перечня помещений, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, пригодных для проведения публичных 
агитационных мероприятий и перечня специальных мест для размещения 
печатных агитационных материалов в период проведения выборов 
Губернатора Курской области 
 

  В целях реализации положений пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 
12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обеспечение 
условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных 
публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов 
Губернатора Курской области, Уставом МО «Волоконский сельсовет» 
Большесолдатского района , Администрация Волоконского сельсовета 
Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Утвердить Перечень помещений для проведения встреч кандидатов   с 
избирателями ( Приложение № 1) 
2.Определить специально отведенные места для размещения агитационных 
печатных материалов на территории  каждого избирательного участка 
Волоконского сельсовета Большесолдатского района ( Приложение № 2) 
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской 
области 
 
И.о Главы Волоконского сельсовета 
Большесолдатского района                                               Р.А.Господарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                              Приложение № 1 

                                       к постановлению Администрации Волоконского сельсовета 
                                     Большесолдатского района Курской области от 24.07.2024 
                                      года № 49 
 

                                                                     ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений для проведения встреч с кандидатами на пост Губернатора Курской 
области с избирателями 
 

№ 
п/п 

Перечень помещений ( мест) Адрес места нахождения 
помещения 

1 Администрация Волоконского сельсовета 
Большесолдатского района Курской области 

30855 Курская 
область,Большесолдатски
й район, с.Волоконск 

2 Административное здание ООО «Курск-Агро» 
филиал  ООО «Большесолдатский свекловод» 

307857 Курская 
область,Большесолдатски
й район, с.Борщень, 
ул.Советская,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                              Приложение № 2 

                                      к постановлению Администрации Волоконского сельсовета 
                                       Большесолдатского района Курской области от 24.07.2024 
                                         года № 49 
 
                                                                     ПЕРЕЧЕНЬ 
                мест для размещения агитационных печатных материалов 
 

№ 
п/п 

Перечень мест для размещения 
агитационных печатных материалов 

Адрес места нахождения 
помещения 

1 Здание ЧП Абсандзе Давид 30855 Курская 
область,Большесолдатский 
район,с.Волоконск,д.47 

2 Здание ИП Кузнецов С.Н. 307850  Курская 
область,Большесолдатский 
район, с.Борщень, 
ул.Советская,д.1а 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 


